考试中心
苏电大考试[2010] 11号
关于2010年秋季开展基于网络的课程考核
改革试点及有关事宜的通知

各市、县电大、化工分校、联办单位，省校直属学院教务处(科)：

根据中央电大（电校考[2010]18号）《关于2010年秋季继续开展基于网络的课程考核改革试点工作的通知》精神，结合我校的试点情况，现决定在全省范围内，继续推行基于网络课程考核改革的试点。现将试点工作的要求通知如下：

一、试点课程及要求

2010年秋季全省电大基于网络考核改革试点的课程：
	序号
	考试卷号
	考试科目
	形考
比例
	考试
方式
	考试手段
	终考时长
	责任
教师

	以下课程与2010年春季试点课程相同

	1
	1009
	离散数学
	30%
	见纸介期末考试通知中要求
	陆银根

	2
	1807
	西方经济学
	50%
	闭卷
	网考
	60分钟
	张光灿

	3
	1809
	企业战略管理
	60%
	开卷
	网考
	90分钟
	张光灿

	4
	1819
	人力资源管理
	60%
	开卷
	网考
	90分钟
	薄斌

	5
	1823
	政府经济学
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	黄小燕

	6
	1825
	小学数学教学研究
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	俞金元

	7
	1827
	小企业管理
	60%
	闭卷
	网考
	60分钟
	符瑞光

	8
	1829
	成本管理
	40%
	闭卷
	网考
	90分钟
	王志强

	9
	1835
	财务报表分析
	60%
	闭卷
	网考
	60分钟
	王志强

	10
	1837
	行政法与行政诉讼法
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	桂步祥

	11
	1840
	当代中国政治制度
	60%
	闭卷
	网考
	90分钟
	杨斌

	12
	1846
	商法
	60%
	闭卷
	网考
	90分钟
	龚万松

	13
	1847
	国际公法
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	张璇

	14
	1854
	汉语专题（2）
	50%
	开卷
	网考
	90分钟
	徐四海

	15
	1861
	金融理论前沿课题
	100%
	无
	无

	燕虹剑

	16
	1862
	中央银行理论与实务
	40%
	闭卷
	网考
	60分钟
	杨晓焱

	序号
	考试卷号
	考试科目
	形考
比例
	考试
方式
	考试手段
	终考时长
	责任
教师

	17
	1864
	比较初等教育
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	王永辉

	18
	1866
	人类与社会
	50%
	闭卷
	网考
	90分钟
	赵博颉

	19
	1867
	现代教育原理
	50%
	闭卷
	网考
	120分钟
	赵博颉

	20
	1870
	哲学引论
	50%
	开卷
	网考
	90分钟
	章玳

	21
	1871
	劳动法学
	40%
	闭卷
	网考
	90分钟
	桂步祥

	22
	1872
	国际经济法
	60%
	闭卷
	网考
	90分钟
	周立胜

	23
	1875
	证据学
	50%
	开卷
	网考
	120分钟
	张璇

	24
	1879
	小学语文教学研究
	60%
	开卷
	网考
	90分钟
	杨丽

	25
	1893
	公共管理学
	30%
	见纸介期末考试通知中要求
	陆洋

	26
	2269
	▲个人与团队管理
	30%
	闭卷
	网考
	90分钟
	卢海燕

	27
	2270
	▲资源与运营管理
	30%
	闭卷
	网考
	90分钟
	朱莉

	28
	2818
	电算化会计
	100%
	无
	无

	黄雁

	29
	2849
	建筑工程招投标与合同管理
	20%
	见纸介期末考试通知中要求
	周序洋

	以下课程为本学期新开试点课程

	30
	1920
	开放教育入学指南（本科）
	100%
	无
	无

	尔宝库

	31
	2910
	开放教育入学指南（专科）
	100%
	无
	无

	尔宝库

	以下为广告学专业课程，中央电大不再提供纸质形成性考核作业册

	32
	2286
	美学原理
	30%
	　见纸介期末考试通知中要求

	33
	2173
	广告学概论
	30%

	34
	2484
	视觉设计基础
	30%

	35
	2285
	计算机平面设计（1）
	30%

	36
	2329
	计算机平面设计（2）
	30%

	37
	2179
	优秀广告作品评析
	40%

	以下课程仅限于“数字媒体设计与制作”专业的学生进行试点

	38
	2825
	邓小平理论与“三个代表”重要思想概论
	60%
	闭卷
	网考
	60分钟

	39
	2240
	计算机图像处理
	70%
	闭卷
	网考
	60分钟
	高峰

	40
	2249
	素描（1）
	70%
	闭卷
	作品
	180分钟
	蒋雪涵

	41
	2250
	素描（2）
	70%
	闭卷
	作品
	180分钟
	蒋雪涵

	42
	2239
	计算机二维动画制作
	70%
	闭卷
	网考
	60分钟
	韩庆年

	43
	2440
	多媒体应用技术基础
	30%
	闭卷
	网考
	90分钟
	院娅

	44
	2259
	形态构成
	70%
	闭卷
	网考
	60分钟
	吕迎

	45
	2248
	数字色彩
	70%
	闭卷
	网考
	60分钟
	常翎

	46
	2305
	计算机应用技术基础
	30%
	闭卷
	网考
	90分钟
	单珊

注：1. “▲”为采用纸质形成性考核和网上终结性考核
    2. 暂停《初等教育改革与发展》（5097）网上形考试点，具体要求见考核说明
二、工作安排

1．中央电大考试平台于2010年9月1日开放运行，请参与试点的教学点登录考试平台（www.etas.com.cn）查看试点课程的考核方案及相关通知；各门课程形成性考核任务、时间安排，严格按照课程考核方案执行。

2. 请各教学点在开学学生报到时，必须明确告知报考以上课程的学生，关于形成性考核及终结性考核的考核形式和操作流程，指导、督促学生及时登录中央电大形成性考核平台（www.etas.com.cn），在每次形成性考核任务规定时间内，完成形考的各项学习任务。操作流程与往学期试点情况相同，详情请浏览中央电大考试平台“形成性测评系统”。

3．各试点教学点的管理员及评阅教师，必须认真学习《中央广播电视大学基于网络的课程考核管理规程（试行）》，了解基于网络课程考核的各项要求。在确认本教学点参加试点的课程后，由管理员在形考平台中建立管理班、申请评阅教师，通知省校管理员进行审核。
评阅教师通过登录中央电大考试平台的“形成性测评系统”，按要求在规定时间内对学生的形成性考核任务进行评价并评定成绩，注意提前提醒、督促学生在规定时间内完成形成性考核任务，省校不对完成任务的时间做调整。
4．各试点教学点务必事先明确告知学生，形成性考核不及格的学生，不得参加终结性考试。形成性考核成绩比例超过30%以上的课程，形考和终考都及格，成绩才能进行合成确定。
5. 试点课程的终结性考核时间，在2011年1月3日∼13日之间完成。终结性考核的报考、考场编排等工作要求另行通知。
6、为适应试点学生的需求，经研究决定，对参加2010年秋季试点的学生提供一次网上终结性考试补考，时间为2011年3月3日至5日。各教学点若有需要，必须于2月25日前确定参加补考的学员名单，并与省校联系，完成相关的考前准备工作。
7．为使学生能够熟悉网上考试系统，中央电大将在2010年12月20日∼26日安排参加课程网上考试的学生进行终结性考核模拟练习，各课程模拟时间长度为30分钟。
8．各试点教学点必须在2010年12月30日之前完成最后一次试点课程形成性考核任务的评阅工作，同时确认学生是否具有参加终结性考核的资格，以便进行终结性考核的报考工作。
江苏广播电视大学考试中心

2010年9月1日

抄送：省校开放教育教学部

PAGE
3